periali Camere nostre. partem vero residuam per.

sonis (1) iniuriam passisle . Huius rei testes sunt;

Cunradus Maguntinus archiepiscopus.wilelmus ar.

cbiepiscopus Ravennas.llenricus Wormaciensis epi

scopus . godefridus comes de Veinhingen . Robertus

de Durne . Hartimannus de Butingen . Cuno de in

cembere senior.et Cuno iunior. Werenhenus de Ros

sewac . Cunradus de Walthusen cainararius et frater

eius Albertus . Ottobellus mediolanensis et Arnoldus

placentinus Imperialis aulej udices . et alii quam plures.

SIGNUM Domini Hem-ici Sexti

imperatoris Invictissimi.

Acta sunt hec anno ab lncarnatione Domini

м° . с° . xc° . l] . . . . indictione decima .

Regnante Domino Henrico Sexto . Roman . Impe

ratore gloriosissimo.

Romanorum

Anno Regni eius xx°.ll_] . Imperij vero 1]. Feli

citer Amen .

Date apud Geilenbusen v11°.Kalendas Augusti.

1l sigillo appeso alla pergamena in cera. rappre

senta lllmperatore seduto in trono colla spada nella

destra ed il globo nella sinistra colla iscrizione in

giro и Henricus Dei Gratia Imperator Augustus.»

Henricus VII imperator

confirmata privilegia Brixiensibus

concessa ab Henricus VI,

l’x1 . Kalend. Februar-ii. 1311 (3).

Enricus dei gratia Romanorum Rex semper Au

gustus . Universis Sacri Romani Imperii fidelibus pre

sentes litteras inspecturis gratiam suam et omne

bonum.

Ex parte Sapientnm virorum . Consilii et Сош

munis civitatis Brixiensis dilectorum nostrorum fide

lilllll. nostro extitit culmini humiliter supplicatum ut

privilegium infrascriptum confirmare de benignitate

Regia digneremur. cuius Privilegij tenor talis est.

In nomine sancte et individue flirinitatisllenricus

divina favente clementia Romanorum Imperator et

(t) Aslezati -- residuam tniurram.

(2) Il Malveazil dopo la parola passie scrive tosto: Data apud

Grinslenbusen I/II Kul. Aug.. an. Летай eius xxl/1. lmp. vero Il.

Рейс. Am... Cosi pure l’Astezati colla variante: anno regni tim

Xle. Grincbenhuxen, e ci da i nomi dei testi in nota e colle se

guenti varianti cd aggiunte, le quali nell'autografo non esistonozcnil

lelmus . Vormacinensis . Godefredus . Vejunsugcn . Duone et filius

eius Ulricus . Hartinanius vernenus de [tosseune .Cino senior Di

nicembere .et Cino junior filius ejus. valthiisen et iìlius . Vultramus

de Lapide.sofridus Маты-811119 de Agenouve.et frater ejus Vot

framus.

(3) Rinunciata da Maifeo dei Maggi l Signoria della città di

Brescia, |‘lmperatore vi mandava qual suo Vicario Alberto da Са

stelbarco, e ristabilita la pace tra Guelli e Gbibellini, Enrico wn